MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e a

Estação de Metrô Ceilândia Sul. Ceilândia, DF -Brasil

www. ifb.edu.br

EDITAL Nº 11/CCEI, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016
Processo Eleitoral para Representante Discente do Colegiado da Licenciatura

Letras/Espanhol

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA, nomeado pela Portaria IFB nº
48 de 16 de Janeiro de 2014, publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de
2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para
Representante Discente do Colegiado da Licenciatura Letras/Espanhol de acordo
com o item 2 do Edital nº 11 /CCEI, de 08 de junho de 2017.

Resultado das Inscrições

1- Ana Paula P. Santos – matrícula nº 171068100039

2- Bruno Cordeiro de Andrade – matrícula nº 171068100038

Brasília, 21 de junho de 2017.

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO
Diretor Geral do Campus Ceilândia

Portaria Nº48 de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/10/2014